東吳大學　函

地址：111002台北市士林區臨溪路70號
承辦人：林美珍
電話：(02)2311-1531分機2766
傳真：02-23754082
電子信箱：saralin@scu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年11月15日
發文字號：東廣字第1111900177號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：宣傳海報-01-01-2023寒假.jpg附件1

主旨：檢送本校舉辦2023年寒假高中生研習營(學習歷程多元表
現)小型文宣海報電子檔案，請惠予公告周知，並鼓勵貴
校學生踴躍報名參加。

說明：
一、本次共計招生十八個研習營：知企管研習營、CSI科學偵

探研習營、「外語、科技與國際」研習營、社會學好好玩
研習營、商學院亞太社會創新研習營、2023寒假法律領域
初探研習營、AI大數據、密碼學與金融科技之數學應用、
心理學大解密賽卡樂基研習營、推理藝術研習營、韓文課
程初探研習營、新時代會計人職涯發展研習營、社會工作
初探研習營、「奇思妙想，文學探幽」研習營、生活中微
生物大探索研習營、商學院地方創生SDGs探索研習營、
Unreal Engine 3D遊戲設計入門研習營、 如何才能化險為
夷?保險精算探索研習營、解密歷史情緒檔案研習營。

二、研習營於2023年1月3日前報名享優惠價，額滿即止。
三 、 課 程 網 址 https://www.ext.scu.edu.tw/courses3.php?

cad=f2cb2a44-099d-11ea-abcd-000c29ad6982#search

正本：新北市公私立高中、臺北市公私立高中、桃園市公私立高中、臺中市公私立高
中、臺南市公私立高中、高雄市公私立高中、宜蘭縣公私立高中、新竹縣公私
立高中、苗栗縣公私立高中、彰化縣公私立高中、南投縣公私立高中、雲林縣
公私立高中、嘉義縣公私立高中、屏東縣公私立高中、臺東縣公私立高中、花
蓮縣公私立高中、澎湖縣公立高中、基隆市公私立高中、新竹市公私立高中、
嘉義市公私立高中、金門縣公立高中、馬祖縣公立高中

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/11/15

1110009140

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁